

## Club Alpino Italiano Sezione di Palestrina Piazza di Porta San Martino, 11 www.caipalestrina.it



# 8° Corso per Accompagnatori Sezionali di Alpinismo Giovanile 2020

La Scuola Regionale di Alpinismo Giovanile, su mandato della Commissione Regionale di Alpinismo Giovanile, organizza l'8° Corso di formazione per Accompagnatori Sezionali di Alpinismo Giovanile (ASAG), in base ai piani formativi approvati dalla Commissione Centrale di Alpinismo Giovanile (ottobre 2019). Lo scopo è quello di formare Accompagnatori con conoscenze e competenze di base dell'AG necessarie ad essere figure di supporto ai titolati (AAG ed ANAG) nelle attività previste dal Progetto Educativo.

## Per informazioni dettagliate contattare:

### **Direttore**

ANAG Raimondo Mancinelli

Cellulare: 339/4583360

Mail: mancinelli\_r@libero.it

### **Segreteria**

AAG Donatella Drago Cellulare: 347/6606448

Mail: donatella.drago@alice.it

Il bando e il modulo d'iscrizione si possono scaricare:

- Bando 8° Corso ASAG 2020
- Allegato 8° Corso ASAG 2020